
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĨNH TRUNG

Số: 280/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vĩnh Trung, ngày 03 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Thành viên Ban Quản lý thực hiện Chương trình         

mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới xã Vĩnh Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1260/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2022 về việc 
ban hành bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh An Giang giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2871/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2022 của 
UBND tỉnh An Giang về việc ban hành Bộ tiêu chí ấp nông thôn mới trên địa 
bàn các xã khó khăn, xã biên giới tỉnh An Giang giai đoạn 2021 - 2025; 

 Căn cứ Công văn số 5817/VPUBND-KTN ngày 14/10/2022 của Văn 
phòng UBND tỉnh An Giang về việc bổ sung 05 xã dự phòng vào lộ trình đạt 
chuẩn xã nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Thông báo số 65/TB-UBND ngày 02/7/2024 của UBND xã Vĩnh 
Trung về việc phân công nhiệm vụ trong Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Vĩnh 
Trung, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Xét đề nghị của Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới xã Vĩnh Trung.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Thành viên Ban quản lý xây dựng nông thôn mới xã 
Vĩnh Trung (gọi tắt là Ban Quản lý), gồm các ông (bà) có tên sau đây:

* Trưởng Ban Quản lý:
Ông Nguyễn Minh Triết, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban.
* Phó Trưởng Ban quản lý:
1. Ông Hồ Văn Đức, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng ban Thường trực;
2. Ông Hồ Thanh Nu, Phó Chủ tịch UBND xã.
* Thành viên Ban quản lý:
1. Ông Nguyễn Song Minh Nhựt, CC. VP-TK, Thư ký BQL;
2. Mời ông Thái Văn Hoanh, Chủ tịch UBMTTQVN;
3. Mời ông Huỳnh Thanh Tú, Chủ tịch Hội CCB;



2

4. Mời bà Bùi Thị Tuyết, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ;
5. Mời bà Lữ Thúy, Chủ tịch Hội Nông dân;
6. Mời ông Phạm Văn Lập, Bí thư Đoàn TNCS.HCM;
7. Ông Nguyễn Thành Đạt, Trưởng Công an;
8. Ông Lê Thanh Tú, CHT. BCHQS;
9. Bà Nguyễn Thị Diễm Hạnh, CC. VP-TK;
10. Bà Hồ Phương Thẩm, CC. Tư pháp - Hộ tịch;
11. Ông Nguyễn Thanh Tùng, CC. Địa chính - XDNN - MT;
12. Ông Võ Minh Hoàng Huy, CC. Địa chính - XDNN - MT;
13. Bà Thạch Diệu Huyền, CC. VHXH (phụ trách LĐTB&XH);
14. Ông Danh Thanh Dũng, CC. VHXH (phụ trách VHTT - TDTT);
15. Bà Trần Xuân Kiều, CC. Tài chính - Kế toán;
16. Bà Phạm Thị Bảo Xuyên, Trưởng trạm Y tế;
17. Ông Nguyễn Văn Lựa, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ;
18. Ông Huỳnh Văn Lư, Hiệu trưởng Trường THCS Phan Bội Châu; 
19. Bà Lê Thị Thúy Hồng, Hiệu trưởng Trường TH “B” Vĩnh Trung;
20. Ông Nguyễn Thanh Hoàng, Hiệu trưởng Trường TH “A” Vĩnh Trung;
21. Bà Hồ Hồng Hạnh, Hiệu trưởng Trường mầm non Hoa Lan;
22. Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Giám đốc TT.HTCĐ;
23. Ông Tiêu Minh Hùng, phụ trách GTTL;
24. Bà Ngô Thị Hồng Đào, Phụ trách XĐGN - GĐTE;
25. Bà Nguyễn Thị Kim Diệu, Phụ trách Đài Truyền thanh;
26. Bà Mai Thị Ánh Nguyệt, Phụ trách TK - XD. NTM - Công thương;
27. Ông Lý Văn Nghiệp, Kỹ thuật viên Thú y;
28. Bà Néang Kim Seng, Kỹ thuật viên Thủy sản;
29. Ông Hồ Văn Hạnh, Kỹ thuật viên BVTV;
30. Bà Nèang Phum, Kỹ thuật viên Khuyến nông;
31. Trưởng 05 ấp thuộc xã.
Điều 2. Ban Quản lý có trách nhiệm.
- Tổ chức xây dựng quy hoạch, đề án, kế hoạch tổng thể của xã và tập 

trung lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện tốt các đề án trong Chương trình 
mục tiêu quốc gia xây dựng NTM trên địa bàn xã. 

- Tổ chức và tạo điều kiện cho cộng đồng tham gia thực hiện, giám sát các 
các hoạt động thực thi các dự án đầu tư trên địa bàn xã.



3

- Phát động phong trào xây dựng nông thôn mới và vận động thanh niên, 
đoàn viên, hội viên cùng tham gia một cách chủ động, gương mẫu gắn với 
phong trào thi đua xây dựng nông thôn mới ở địa phương.

- Tổ chức tuyên truyền sâu rộng trong nhân dân, qua đó phổ biến cho 
người dân hiểu rõ về chủ trương, cơ chế chính sách, phương pháp; các quyền lợi 
và nghĩa vụ của người dân, của cộng đồng trong quá trình xây dựng NTM.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 
số 139/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của UBND xã Vĩnh Trung.

Công chức Văn phòng - Thống kê, các Ban ngành, Đoàn thể, các đơn vị 
có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành      
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- VP. điều phối xây dựng NTM thị xã;
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Triết   


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T14:07:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG<vinhtrung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




